



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI



BU SAYIDA

**15 TEMMUZ GECESİ NE
OLDU?**

15 TEMMUZ DENİNCE

**ŞEHİT ÖMER HALİS
DEMİR**

ŞEHİT EROL OLÇOK

**ŞEHİT ABDULLAH
TAYYİP OLÇOK**

15 Temmuz Demokrasinin Zaferi

Ey Türk Gençliği; birinci vazifen Türk İstiklalini, Türk Cumhuriyetini ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi'nde belirttiği gibi 15 Temmuz 2016 tarihinde yaşadığımız darbe girişimine aziz Türk Milleti cansiparane duruşu ile karşı durmuş ve vatan hainlerini durdurmuştur. O gece Türk milleti milli birlik ve beraberlik içinde demokrasiye ve cumhuriyete sahip çıkmış ve şanlı bir zafer kazanmıştır. Tankların, silahların, savaş uçaklarının ateşlerine aldırmandan üstüne gitmiş, bütün dünyaya vatan söz konusu olunca Türk'ün cesaretini göstermiştir. Aziz milletimiz hiçbir zaman böyle girişimlere fırsat vermeyecektir. Sonsuza kadar milli birlik ve beraberlik içerisinde olacak vatanını her türlü hain ve düşmana karşı koruyacaktır. 15 Temmuz'u unutmayacak, unutturmayacaktır.

15 Temmuz Gecesi Ne Oldu?

Türk Tarihi'nin son dönemdeki en büyük olaylarından biri olan o gün darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadele ile tüm dünyaya örnek olmuştur. Milli egemenliğimizi hedef alan bu hain girişim Türk Halkı'nın demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği büyük direnişle geri püskürtülmüştür. O gece Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın çağrısıyla sokağa dökülen aziz Türk Milleti büyük bir cesaret ile canını siper ederek tanklara, bombalara karşı durmuş ve büyük bir zafer kazanarak tarihe adını yazdırmıştır. Hainlerin planlarını bozarak Türk Vatanını her türlü hain ve düşmana karşı kadın, erkek, genç, yaşlı demeden korkusuzca koruyacağını tüm dünyaya göstermiştir, Temmuz 2016'da hain FETÖ tarafından darbe girişimine uğrayan ülkemizde vatani için sokaklara dökülen halkımız tankların üzerine çıkarak silahlara karşı göğsünü siper etti. Ne yazık ki o gece 251 vatandaşımız şehit 2196 vatandaşımız ise gazi oldu. Şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz.



15 Temmuz Denince

15 Temmuz Gecesi hainlere karşı millet devletini korudu.

Zeynep KARABULUT
8/H

15 Temmuz Gecesi Türk Milleti'nin kendini kanıtladığı O gece...

Medine ÖZENÇ 8G

O gece çocuk, genç, yaşlı vatan için düşman karşısına dikildi.

Abdurrahman
BAĞDATLI
5/H

15 Temmuz gecesi insanlar vatan millet uğruna savaştı.

Elif Saliha GÖK
8/H

O gece koştı vatan şehitleri, düşmana doğru, düşmana karşı.

Serdem Adar YEŞİL
5/E

Dünya Türk Milleti'nin kahramanlığını bir kez daha gördü.

Müge TUNA
8/H

O gece en uzun gece, Türk'ün gücünü bir kez daha gösterdiği O gece...

Afra Ceylin ÖZDEMİR
8/G 608

15 Temmuz

Bütün perdeler sessizce kapandı,
Ogün gece vahşice karardı,
Ülkem yavaş yavaş kana bulandı,
Silah ve çığlık sesleri bir birine karıştı.

Gecemiz o gün kana bulandı,
Bayrağımızın rengi bir kez daha kızıl rengi aldı,
Yine de ay yıldızımız kararmadı,
Hiçbir düşman bu vatani alamadı.

VATAN MİLLETİN,
İRÂDE MİLLETİNİ!
15 Temmuz Gecesi asla unutulmayacak,
Kalbimizdeki yerini daima koruyacak,
Hiçbir düşman bu vatani alamayacak,
Düşmanların yaptığı yanlarına kalmayacak.

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

Elif Ceren ÇOPUR

8G Sınıfı

Şehit Ömer Halisdemir

Ömer HALİSDEMİR, 20 Şubat 1974 tarihinde Niğde'nin Bor ilçesinde dünyaya geldi. Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer HALİSDEMİR, Bor ilçesinin Çukurkuyu beldesinde çocukluğunu geçirdi. Okul sonralarında çobanlık yapan HALİSDEMİR, Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında olmak üzere çeşitli askeri görevlerde bulundu.

15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin temsili haline gelen Ömer HALİSDEMİR, Özel Kuvvetler Komutanı Zekai AKSAKALLI'nın emrine, sonunda şehadet olduğunu bilerek itaat etti. Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı ele geçirmek isteyen darbeci Tuğgeneral Semih TERZİ'yi gözünü kırpmadan öldürerek darbenin engellenmesinde büyük rol oynayan Kahraman HALİSDEMİR, olay yerinde darbeci askerler tarafından defalarca kurşunlanarak şehit edildi.



HALİSDEMİR 'in vurulduğu nokta özel bir kaplama ile koruma altına alınarak çiçeklerle süslendi. Dursun Ali Erzincanlı, HALİSDEMİR 'in öldürülmesi sonrasında kendisine atfen "30 Kuş" adlı bir şiir yazdı ve bu şiire bir klip çekildi. Ömer HALİSDEMİR 'i anlatan "30 Kuş" adlı şiirle aynı isme sahip bir kısa bir film de yapıldı. Ağustos 2016'da Toroslar, Mersin'deki Şehitler Parkı'na kaide ve gövde uzunluğunun toplamı 4,60 metre olan bir heykeli dikildi. Daha sonra Türkiye'deki birçok meydan, cadde, okul ve öğrenci yurdu gibi yerlere kendisinin adı verildi. Ayrıca Niğde'de kendisi için bir hatıra ormanı da oluşturulmuş ve şehirdeki üniversiteye de adı verilmiştir.



DARBE GECESİ,

15 Temmuzun gece saatlerinde,
Vatanını korumaya çalışan insanlar,
Şehitler, gaziler hepsi kahramanımızdır,
Canını dişine takıp savaşanlar,

Kimileri ailesini arkasında bırakanlardı,
Kimileri çocuklarını arkasında bırakanlardı,
Onlar kahramanlarımızdı,
Onlar canlarını vatan için feda edenleri.

Yiğit Burak ATABEK

7/F

Şehit Erol OLÇOK ve Şehit Abdullah Tayyip OLÇOK

Erol OLÇOK Türk reklamcıydı, ayrıca Recep Tayyip Erdoğan ve Kalkınma Partisi'nin de reklam danışmanıydı. 5 Mart 1962'de Çorum'un Mecidiyekavak köyünde Çerkes asıllı bir aileden dünyaya geldi.

Çorum İmam-Hatip Lisesinden mezun olduktan sonra 1982 ünivesiteyi kazanarak İstanbul'a yerleşti,1986'da İstanbul Üniversitesi Estetik ve Sanat Tarihi Bölümünden mezun oldu. Hayatı boyunca da birçok önemli iş yaptı. Ayrıca Recep Tayyip ERDOĞAN ile İstanbul İl Başkanlığı döneminden bu yana birlikte çalıştı. Ak Parti'nin kurulmasında büyük etkileri olan OLÇOK partinin ismini, logosunu, sloganlarını buldu ve partinin kurumsal kimlik çalışmalarını hazırladı.

Abdullah Tayyip OLÇOK, 24 Haziran 1999 İstanbul'da doğdu.Öğrenim hayatına 2016 da Capitol İlköğretim Okulu'nda başladı, daha sonra eğitimini Özel Efdal İlköğretim Okulu'nda sürdürdü. 2013 senesinde Ahmet Keleşoğlu Anadolu Lisesine başladı, 2015'te ise Koşuyolu Özel Birey Temel Lisesi'ne geçiş yaptı. OLÇOK, Hukuk okumak için üniversiteye hazırlanıyordu.

15 Temmuz gecesi Erol OLÇOK,darbeyi önlemek için vatan uğruna meydana indi ve inerken oğlu Abdullah Tayyip'e annesi ile kardeşleriyle kalıp onları korumasını söyledi. Abdullah babasını dinlemeyip vatan sevgisiyle "Sen nereye, ben oraya" diyerek babası ile birlikte yola çıktı. Olçok, oğluyla Altunizade'ye gitti. Sokağa çıkan halka "Bu vatan bizim, bu vatani kimse bizden alamaz. Köprüde sorun büyük arkadaşlar, orayı almamız lazım" diyerek cesaret verdi. Erol OLÇOK ile Boğaziçi Köprüsü'ne gelen halk git gide arttı. Kalabalıktan gelen tekbir ve sloganlara artarken darbeci askerler köprüden ateş açtılar. Olçok darbecileri ikna etmeye çalışmış ve ikna olmayacaklarını anlayınca oğlunu oradan uzaklaştırmak istedi ancak darbecilerden açılan silahlı saldırı sırasında vuruldu. Babasının vurulduğunu fark eden Abdullah Tayyip babasının yardımına koştu ancak açılan saldırıda iki kurşunla vurularak o da şehit düştü ve henüz 16 yaşında şehadete kavuştu. Erol OLÇOK ise kaldırıldığı hastanede hayata gözlerini yumdu.

Erol OLÇOK ve oğlu Abdullah Tayyip OLÇOK, Marmara İlahiyat Fakültesi Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Karaca Ahmet Mezarlığı'na defnedildi. Cenazesinde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan gözyaşlarına hakim olamadı.

Halkın gücünün üstünde güç yoktur.





DESTAN

YÜREKLE

YAZILDI!

Demokrasimize,
vatanımıza sahip çıkan
yüce milletimize teşekkür ederiz.



Şehitlerimizi rahmetle,
gazilerimizi minnetle anıyoruz.